
Pool Billard - Club Big Apple
Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Mail

001

Halbeisen Sabina Kirchmattstrasse 11 4226 Breitenbach 079/776 64 91 s.halbeisen@bluewin.ch

002

Fäs Daniel Gehrenweg 15 4226 Breitenbach 078/ 687 00 30 faes.daniel@bluewin.ch

003

Wolf Martin Mischelistrasse 23 4153 Reinach 079/ 307 19 28 martinwolf@postmail.ch

006

Schuhmann Thomas Missionstrasse 41 4055 Basel 078/852 11 85 thomas@toterfisch.com

007

Maurer Urs Rheinparkstrasse 1 4127 Birsfelden 079/313 51 81 urs.maurer@teleport.ch

008

Iacuzzo Stefano Laufenstrasse 32 4246 Wahlen 079/250 39 58 st.iacuzzo@bluewin.ch

009

Norambuena Gustavo Margriebenweg 6 4226 Breitenbach 076/441 03 05 norambuena@gmx.ch
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010

Dürr  Remo Unterdorfstrasse 14 4244 Röschenz 078/801 83 63 remo@vtxmail.ch

011

Renz Tobias Kirchmattstrasse 11 4226 Breitenbach 076/344 87 13 tobias.renz@bluewin.ch

012

Nänni Werner Neubergweg 3a 4106 Therwil 061/722 01 16 wnaenny@intergga.ch

013

Waser Stephan Gartenweg 14 4143 Dornach 079/507 47 03 stephan.waser@baloise.ch

016

Weber Roman General-Guisanstr. 10 4144 Arlesheim 076/393 89 57 roman.weber@raiffeisen.ch

017

Baier Daniel Baselstrasse 31 4153 Reinach 079/209 35 74 d.baier@intergga.ch

018

Leu Fredy Brunngasse 73 4153 Reinach 079/691 95 91 fredy@leuli.ch
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021

Kohler Michael 18 Avenue de la Marne
F-

68300
Sait - Louis k.hofer@gtsverlag.ch

022

Keiser Josiane Bielstrasse 1 4153 Reinach 061/711 19 86 jojo1946@gmail.com

023

Keiser Martin Bielstrasse 1 4153 Reinach 061/711 19 86 mjkeiser@bluewin.ch

025

Schmidlin Marco Kirchstrasse 10 4227 Büsserach
061/761 22 84

078/670 60 48
schmidlin-marco@bluewin.ch

026

Ankli Markus Kugelweg 15 4222 Zwingen 079/308 94 32 ankli-ma@bluewin.ch

027

Langhein Kevin Gempenring 21c 4143 Dornach 061/701 43 00 kevin@langhein.com

028

Heck Markus Bettingerstrasse 7 4127 Birsfelden 079/ 635 13 07 markus128128@hotmail.com
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029

Kupper Sandro Quellenmatte 6 4203 Grellingen 079/922 42 97 sandro.kupper@bluewin.ch

030

Benfatto Dario Im Albantal 7 4147 Aesch 079/ 600 88 14 dario.benfatto@gmail.com

032

Tschumi Lorenz Baumgartenweg 34 4153 Reinach 079/ 624 30 11 ltschumi@bluewin.ch

033

Scheidegger Sven Münchwilerstrasse 2 4332 Stein 079/ 401 14 63 marika-sven@bluewin.ch

034

Künzle Ralph Hauptstrasse 21 4145 Gempen 079/ 535 63 15 ralv@vtxmail.ch

035

Arul Babu Brunngasse 38 4153 Reinach 076/ 458 15 15

Sprenger Stephan Dorfstrasse 21 4206 Seewen 079/ 685 63 39 sprenger-seewen@bluewin.ch
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Orlando Tiziano Dornacherstrasse 143 4147 Aesch 079/ 500 00 20 tizianorlando@postmail.ch

Bossert Adrian Rütigrabenweg 7 4105 Biel-Benken 079/541 52 53 bossert.adrian@bluewin.ch
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